
376020-2016 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376020-2016 - Rezultati
Ujedinjena Kraljevina-London: Podatkovne baze i ostali elektronički izvori informacija — 4 grupe
OJ S 208/2016 27/10/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Europska agencija za lijekove
Poštanska adresa: 30 Churchill Place, Canary Wharf
Mjesto: London
NUTS kod: UKI12 Inner London - East
Poštanski broj: E14 5EU
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Osoba za kontakt: Ms Beatrice Fayl von Hentaller
E-pošta: beatrice.fayl@ema.europa.eu

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general
/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
Adresa profila kupca: http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general
/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487

Vrsta javnog naručitelja
Europska institucija/agencija ili međunarodna organizacija

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Podatkovne baze i ostali elektronički izvori informacija — 4 grupe
Referentni broj: EMA/2016/11/COM.

Glavna CPV oznaka
72300000 Podatkovne usluge

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Pristup pretplatom podatkovnim bazama i ostalim elektroničkim izvorima informacija, odnosno 
pristup kazalu Medlinea nadopunjenom znanstvenim časopisima s potpunim tekstovima, 
sveobuhvatnom biomedicinskom kazalu, informativnoj podatkovnoj bazi i podatkovnoj bazi 
temeljenoj na dokazima.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/376020-2016
mailto:beatrice.fayl@ema.europa.eu?subject=TED
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487


376020-2016 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 172 000,00 EUR

Opis

Naziv
Podatkovne baze i ostale elektroničke informacije
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
72300000 Podatkovne usluge

Mjesto izvršenja
NUTS kod: UKI12 Inner London - East

Opis nabave
Pristup kazalu Medlinea nadopunjenom znanstvenim časopisima s potpunim tekstovima 
(Medline Complete ili jednakovrijedan) koji osoblju omogućuje elektronički pristup 
bibliografskim podacima koji obuhvaćaju glavne kliničke i znanstvene discipline, uključujući 
medicinske znanosti, farmaciju i farmakologiju, biologiju, kemiju, veterinarstvo, javno zdravlje, 
kao i ostale, temeljeno na kazalu Medlinea. Pristup će omogućiti osoblju Agencije da odredi i 
pristupi relevantnim člancima iz njihovog istraživačkog područja.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Pokrivenost / Ponder: 30
Kriterij kvalitete - Naziv: Pristupačnost, učinkovitost i jednostavnost uporabe (ocijenit će se 
besplatnim probnim radom) / Ponder: 20
Kriterij kvalitete - Naziv: Uvjeti, uključujući uvjete licence i osposobljavanje / Ponder: 10
Cijena - Ponder: 40

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci
Napominjemo da je procijenjeni raspon 65 000 EUR–72 000 EUR i da je brojka u točki II.2.6) 
„Procijenjena vrijednost” iz prethodne obavijesti o sklopljenim ugovorima najveća brojka u 
ovom rasponu za ovu grupu.

Opis

Naziv
Informativna podatkovna baza (APM ili jednakovrijedna)
Grupa br.: 3

Dodatne šifre CPV-a
72300000 Podatkovne usluge

Mjesto izvršenja
NUTS kod: UKI12 Inner London - East



376020-2016 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4. Opis nabave
Pristup neovisnoj informativnoj podatkovnoj bazi (APM ili jednakovrijedna) koja pruža vijesti u 
stvarnom vremenu o EMA-i, regulatorne, političke i tržišno orijentirane vijesti, uglavnom iz 
Europe, kao i vijesti iz zdravstva i farmaceutske industrije. Ovim će se pristupom EMA-i pružiti 
stalni pristup najnovijim informacijama i/ili najnovijim vijestima u stvarnom vremenu, kada 
prvotno budu objavljene. Agencija mora biti dobro upoznata sa značajnim regulatornim, 
zdravstvenim vijestima i vijestima povezanim s farmaceutskom industrijom koje su relevantne 
za njezine aktivnosti.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Pokrivenost / Ponder: 30
Kriterij kvalitete - Naziv: Pristupačnost, učinkovitost i jednostavnost uporabe (ocijenit će se 
besplatnim probnim radom) / Ponder: 20
Kriterij kvalitete - Naziv: Uvjeti, uključujući uvjete licence i osposobljavanje / Ponder: 10
Cijena - Ponder: 40

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci
Napominjemo da je procijenjeni raspon 70 000 EUR–100 000 EUR i da je brojka u točki II.2.6) 
„Procijenjena vrijednost” iz prethodne obavijesti o sklopljenim ugovorima najveća brojka u 
ovom rasponu za ovu grupu.

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2016/S 051-083911

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: EMA/2016/11/COM

Grupa br.: 1

Naziv:

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/083911-2016


376020-2016 Page 4/5

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Podatkovne baze i ostale elektroničke informacije

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
29/09/2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: EBSCO International Inc
Mjesto: New Barnet
NUTS kod: UKI2 Outer London
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 72 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 72 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: EMA/2016/50/COM

Grupa br.: 3

Naziv:
Informativna podatkovna baza (APM ili jednakovrijedna)

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
21/09/2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: APM International
Mjesto: Paris
NUTS kod: FR2 BASSIN PARISIEN
Država: Francuska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 100 000,00 EUR



376020-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 100 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Opći sud
Poštanska adresa: rue du Fort Niedergrünewald
Mjesto: Luxembourg
Poštanski broj: 2925
Država: Luksemburg
E-pošta: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Telefaks: +352 4303-2100
Internetska adresa: http://curia.europa.eu

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Možete dostaviti komentare u vezi s postupkom sklapanja ugovora javnom naručitelju iz točke 
I.1.
Ako smatrate da je došlo do nepravilnosti, možete podnijeti pritužbu Europskom ombudsmanu 
u roku od 2 godine od datuma kad ste doznali za okolnosti koje su uzrok pritužbi (vidi 

). Takvom se pritužbom ne obustavlja vremenski rok za http://www.ombudsman.europa.eu
ulaganje žalbe i ne otvara se novo razdoblje za ulaganje žalbe.
Možete uložiti žalbu tijelu iz točke VI.4.1. unutar 2 mjeseca od obavijesti o sklapanju ugovora.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Europska agencija za lijekove
Poštanska adresa: 30 Churchill Place
Mjesto: London
Poštanski broj: E14 5EU
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
E-pošta: info@ema.europa.eu
Telefon: +44 2036606000
Internetska adresa: http://www.ema.europa.eu/ema/

Datum slanja ove obavijesti
17/10/2016

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu
http://www.ombudsman.europa.eu
mailto:info@ema.europa.eu?subject=TED
http://www.ema.europa.eu/ema/

